佛山市信柯检测技术服务有限公司

信柯〔2023〕第 1 号

2023 年春节放假通知

各部门：

2023 年春节将至，为使公司和员工共同度过一个欢乐、

祥和、平安的新春佳节，切实做好节日期间的安全工作，

现将有关事宜通知如下:

一、2023 年春节放假时间为：

2023 年 1 月 15 日至 1月 31 日，放假 17 天。

2023 年 2 月 1 日(周三)正常上班。

二、认真做好安全检查工作。对所属办公室进行以防

火、防盗为主要内容的安全大检查确保重点部位如仓库、

办公用电设备、机房等场所的安全。财务部门要保证保险

柜等重要设施的安全稳固。保证门窗的关闭和落锁，并由

该部门负责人落实到位。

三、节假日期间为事故多发期，在节日期间返乡的员工

要注意旅途人身、钱物安全，假期结束后请按时返回公

司。

                        佛山市信柯检测技术服务有限公司

                             2023 年 1 月 6 日